
 

 

Prefeitura Municipal de Mairiporã 
Estado de São Paulo 

COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PROVISÓRIO DAS PROVAS OBJETIVAS 
 

PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 02/2019 

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MAIRIPORÃ, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, torna público o Resultado Provisório 
das Prova Objetivas, as quais foram realizadas no dia 24 de novembro de 2019, referente ao Processo Seletivo – Edital nº 02/2019. 

Não houve candidato habilitado na Prova Objetiva para reserva de vaga para Pessoa com Deficiência – PcD. 

O resultado está disponível para consulta nos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da PREFEITURA MUNICIPAL DE MAIRIPORÃ/SP 
(www.mairipora.sp.gov.br) e divulgados neste comunicado. 

O prazo para a interposição de recursos é de 02 (dois) dias úteis, conforme estabelece o Edital do Processo Seletivo, Capítulo IX – Dos Recursos, ou seja, dias 12 e 13 de 
dezembro de 2019. 

Para recorrer, o candidato deverá utilizar o endereço eletrônico do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e seguir as instruções ali contidas. 

O recurso deverá ser individual, devidamente fundamentado e conter o nome do Processo Seletivo, nome do candidato, número de inscrição, endereço eletrônico e o seu 
questionamento. 

Não serão aceitos recursos interpostos por correspondência (SEDEX, AR, telegrama etc.), fac-símile, Telex, via SAC ou outro meio que não seja o estabelecido no Edital nº 
02/2019. 

Não serão apreciados os recursos que forem apresentados em desacordo com as especificações contidas no Capítulo IX – Dos Recursos, do Edital do Processo Seletivo nº 
02/2019 ou fora do prazo estabelecido ou sem fundamentação lógica e inconsistente ou com argumentação idêntica a outros recursos. 

As decisões dos recursos serão dadas a conhecer, coletivamente, aos pedidos deferidos e indeferidos, por meio dos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAIRIPORÃ/SP (www.mairipora.sp.gov.br), na data provável de 18 de dezembro de 2019. 

Serão divulgadas, na Área Restrita dos candidatos, as Folhas de Respostas das Provas Objetivas de todos os presentes à Prova, conforme Capítulo IX – Dos Recursos, durante o 
prazo recursal. 

O Resultado Final das Provas Objetivas do Processo Seletivo nº 02/2019, será publicado nos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da PREFEITURA 
MUNICIPAL MAIRIPORÃ/SP (www.mairipora.sp.gov.br), bem como na Imprensa Oficial do Município e no Diário Eletrônico, na data provável de 18 de dezembro de 2019. 

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital do Processo Seletivo nº 02/2019. 

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, publique-se. 

Mairiporã/SP, 11 de dezembro de 2019. 

 

Antônio Shigueyuki Aiacyda 

Prefeito

http://www.mairipora.sp.gov.br/
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 351000003 ADILAINE DA SILVA CRUZ CORREA 453421039 01/08/1995 2 5,00 5 12,50 4 10,00 7 17,50 18 45,00 Eliminado 

 351000005 ADRIANA MIDORE YAMASAKI DELL EUGENIO 296951614 26/09/1981 Ausente 

 351000007 ADRIANA SEGALL ANDO 98227294 18/09/1971 Ausente 

 351000008 AGATHA CRISTINA FERREIRA MONTEIRO 367232613 08/11/1998 4 10,00 3 7,50 2 5,00 3 7,50 12 30,00 Eliminado 

 351000009 ALESSANDRA ALVES FIRMIANO 283030094 24/09/1977 2 5,00 2 5,00 3 7,50 5 12,50 12 30,00 Eliminado 

 351000011 ALESSANDRA MARQUES GOUVÊA BEZERRA 255120436 12/06/1974 7 17,50 5 12,50 3 7,50 5 12,50 20 50,00 71 Habilitado 

 351000012 ALESSANDRA PALANDI 203719578 14/01/1971 7 17,50 5 12,50 5 12,50 8 20,00 25 62,50 6 Habilitado 

 351000020 AMANDA FERREIRA DE ANDRADE DAMASCENO 337635870 29/06/1979 Ausente 

 351000023 ANA CAROLINA COELHO SANTOS 347993072 05/10/1985 4 10,00 1 2,50 2 5,00 5 12,50 12 30,00 Eliminado 

 351000025 ANA CLAUDIA CALIXTO NEVES 529637133 20/03/1989 5 12,50 2 5,00 4 10,00 8 20,00 19 47,50 Eliminado 

 351000030 ANA LÚCIA COCA MEUMUDES MARIGHETI DA SILVA 209017260 02/10/1972 6 15,00 5 12,50 4 10,00 11 27,50 26 65,00 2 Habilitado 

 351000031 ANA LÚCIA DA SILVA 396368530 07/10/1984 2 5,00 1 2,50 4 10,00 5 12,50 12 30,00 Eliminado 

 351000033 ANA PATRICIA SILVA 335455906 12/05/1986 Ausente 

 351000034 ANA PAULA ANDRADE MELO 42178257 11/07/1981 2 5,00 1 2,50 3 7,50 8 20,00 14 35,00 Eliminado 

 351000035 ANA ROSA DURU DOS SANTOS 410005435 12/02/1983 3 7,50 5 12,50 3 7,50 6 15,00 17 42,50 Eliminado 

 351000041 ANDREIA MOREIRA DOS SANTOS 203121028 13/10/1971 2 5,00 4 10,00 2 5,00 4 10,00 12 30,00 Eliminado 

 351000043 ANDRESSA DE JESUS PEREIRA 384430739 04/03/1996 6 15,00 1 2,50 2 5,00 4 10,00 13 32,50 Eliminado 

 351000046 ANGELA CARACHESQUE SILVA 442104686 26/09/1981 3 7,50 4 10,00 3 7,50 5 12,50 15 37,50 Eliminado 

 351000047 ANGELA MARIA VIEIRA LUCENA 307651290 28/07/1987 2 5,00 5 12,50 4 10,00 7 17,50 18 45,00 Eliminado 

 351000048 ANGÉLICA DA SILVA PRADO 467104074 01/08/1989 6 15,00 3 7,50 4 10,00 11 27,50 24 60,00 7 Habilitado 

 351000049 ANGÉLICA DE OLIVEIRA SOUSA 450995628 10/02/1985 Ausente 

 351000051 ANTENOR TAVARES DA SILVA NETO 423380564 02/06/1986 4 10,00 8 20,00 3 7,50 6 15,00 21 52,50 52 Habilitado 

 351000053 ARYANE PAES CRISOSTOMO DE SÁ SILVA 478531102 16/07/1991 4 10,00 5 12,50 3 7,50 7 17,50 19 47,50 Eliminado 

 351000056 BÁRBARA BUENO FIALHO DE LIMA 406040758 01/07/1993 7 17,50 3 7,50 3 7,50 8 20,00 21 52,50 43 Habilitado 
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 351000059 BARTIRA PEREIRA BRUNO 256099339 22/12/1974 3 7,50 5 12,50 4 10,00 6 15,00 18 45,00 Eliminado 

 351000060 BEATRIZ FERRAZ DOS SANTOS 379729106 10/11/2001 3 7,50 5 12,50 4 10,00 7 17,50 19 47,50 Eliminado 

 351000062 BENEDITA CRISTINE VENTURA RODRIGUES 421785081 12/02/1987 4 10,00 5 12,50 1 2,50 9 22,50 19 47,50 Eliminado 

 351000065 BIANCA DOS SANTOS MAREGA 454443420 01/05/1986 4 10,00 3 7,50 4 10,00 7 17,50 18 45,00 Eliminado 

 351000066 BRUNA CAROLINE BONFÁ PINTO DE SOUSA 30131617 25/05/1981 2 5,00 5 12,50 3 7,50 7 17,50 17 42,50 Eliminado 

 351000071 CAMILA APARECIDA DE OLIVEIRA ARRUDA 429211065 30/08/1982 5 12,50 4 10,00 3 7,50 7 17,50 19 47,50 Eliminado 

 351000073 CARLA ALESSANDRA RIBEIRO BUENO DE OLIVEIRA 33.969.013-6 13/03/1981 4 10,00 3 7,50 3 7,50 6 15,00 16 40,00 Eliminado 

 351000076 CARLA VANEZA DA SILVA BRITO 636081229 04/11/1984 Ausente 

 351000077 CARLOS EMANOEL PEREIRA MOITINHO 421782213 27/04/1986 5 12,50 5 12,50 3 7,50 9 22,50 22 55,00 20 Habilitado 

 351000081 CASSIANA MARIN XAVIER 35216570~4 12/01/1984 5 12,50 5 12,50 4 10,00 8 20,00 22 55,00 24 Habilitado 

 351000083 CATIA ZANON DE SA 303701134 19/09/1979 5 12,50 2 5,00 1 2,50 4 10,00 12 30,00 Eliminado 

 351000087 CINTIA GLEICE GONCALVES DE MORAIS 418613655 21/10/1980 0 0,00 3 7,50 5 12,50 7 17,50 15 37,50 Eliminado 

 351000088 CINTIA MARA ALVARENGA DE OLIVEIRA 345380101 27/11/1984 4 10,00 5 12,50 3 7,50 8 20,00 20 50,00 59 Habilitado 

 351000090 CLAUDIA APARECIDA FONSECA DEPIERI 437503707 08/03/1988 Ausente 

 351000094 CRISTIANI MARIN CAVALCANTE 352165698 23/06/1982 4 10,00 4 10,00 4 10,00 6 15,00 18 45,00 Eliminado 

 351000095 CRISTINA ALVES DE OLIVEIRA 349846352 05/09/1981 3 7,50 3 7,50 3 7,50 6 15,00 15 37,50 Eliminado 

 351000101 DAIANE ROQUE DA SILVA 322861871 06/10/1992 5 12,50 4 10,00 4 10,00 8 20,00 21 52,50 47 Habilitado 

 351000103 DANIELA PATRICIA DE LIMA FRANCO 34.912.959-9 03/07/1981 Ausente 

 351000105 DANIELE CAROLINE GOMES 433259425 01/07/1985 4 10,00 3 7,50 5 12,50 9 22,50 21 52,50 42 Habilitado 

 351000108 DANIELLA APARECIDA RODRIGUES 294147949 05/12/1979 5 12,50 3 7,50 5 12,50 7 17,50 20 50,00 65 Habilitado 

 351000111 DANIELLE MENDES BARROS 101306165 23/03/1975 4 10,00 6 15,00 4 10,00 8 20,00 22 55,00 27 Habilitado 

 351000112 DANIELLE SILVA DE SOUZA BAZILIO 628776731 12/08/1985 2 5,00 6 15,00 2 5,00 4 10,00 14 35,00 Eliminado 

 351000113 DAYANA MARIA SANTANA DA SILVA 445900453 05/04/1988 3 7,50 4 10,00 4 10,00 6 15,00 17 42,50 Eliminado 

 351000114 DAYANE APARECIDA DE SOUZA 44417445x 20/08/1985 4 10,00 3 7,50 4 10,00 6 15,00 17 42,50 Eliminado 
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 351000115 DAYANE DA SILVA COUTINHO 476633229 01/03/1995 Ausente 

 351000116 DÉBORA CÂNDIDO DE OLIVEIRA E SOUZA 40.457.840-8 18/12/1989 4 10,00 5 12,50 4 10,00 7 17,50 20 50,00 68 Habilitado 

 351000118 DEBORA PINTO FERREIRA 266864090 11/03/1976 Ausente 

 351000122 DIANA MENDES BORTIGNONI BORGES 472579629 27/06/1990 6 15,00 2 5,00 4 10,00 5 12,50 17 42,50 Eliminado 

 351000124 EDMEA CRISTINA OCOPNE DA COSTA 124478323 20/06/1960 5 12,50 3 7,50 4 10,00 8 20,00 20 50,00 58 Habilitado 

 351000125 EDNA APARECIDA DA SILVA 212460870 06/11/1970 3 7,50 3 7,50 5 12,50 4 10,00 15 37,50 Eliminado 

 351000126 EDNA MARIA FIORE 22.207.815-7 07/03/1974 Ausente 

 351000127 EDUARDA DE OLIVEIRA SILVA 467320329 21/02/1990 6 15,00 5 12,50 2 5,00 9 22,50 22 55,00 18 Habilitado 

 351000128 ELAINE APARECIDA DA COSTA 305143591 19/09/1976 4 10,00 3 7,50 3 7,50 5 12,50 15 37,50 Eliminado 

 351000132 ELIANA BATISTA CEZAR DO NASCIMENTO 527845292 16/06/1980 3 7,50 3 7,50 5 12,50 8 20,00 19 47,50 Eliminado 

 351000136 ELIANA RAMOS REZENDE LÁZARO 336162212 15/09/1978 4 10,00 4 10,00 3 7,50 8 20,00 19 47,50 Eliminado 

 351000137 ELIANA TOLEDO CARVALHO 45303478 21/04/1981 1 2,50 3 7,50 4 10,00 6 15,00 14 35,00 Eliminado 

 351000139 ELIS REGINA COSTA ALMEIDA 33.968.965-1 05/12/1979 4 10,00 1 2,50 4 10,00 7 17,50 16 40,00 Eliminado 

 351000147 ERICA ROCHA DOS SANTOS MORAIS 351959464 21/12/1985 5 12,50 5 12,50 4 10,00 8 20,00 22 55,00 25 Habilitado 

 351000151 ÉRIKA OLGA BARBOSA GOMES 33785333-2 01/08/1982 6 15,00 4 10,00 4 10,00 6 15,00 20 50,00 69 Habilitado 

 351000156 EZEMDINA SOARES DE JESUS 50436419 25/11/1986 5 12,50 5 12,50 4 10,00 9 22,50 23 57,50 14 Habilitado 

 351000157 FABIANA ROCHA DE SOUSA RIEVERS 301052049 16/09/1978 2 5,00 3 7,50 3 7,50 6 15,00 14 35,00 Eliminado 

 351000161 FERNANDA COSTA GOMES 32983792-8 25/08/1981 4 10,00 1 2,50 1 2,50 9 22,50 15 37,50 Eliminado 

 351000163 FERNANDA DOMINGOS DOS SANTOS GARCIA 494525599 19/09/1990 5 12,50 4 10,00 3 7,50 9 22,50 21 52,50 39 Habilitado 

 351000165 FLÁVIA DA SILVA CAMARGO BRUNO 246473630 13/07/1972 5 12,50 5 12,50 2 5,00 4 10,00 16 40,00 Eliminado 

 351000167 FLÁVIA REGINA SERIGATTI GUIMARÃES 301654104 31/07/1981 4 10,00 7 17,50 2 5,00 5 12,50 18 45,00 Eliminado 

 351000168 FRANCIELLE VIEIRA BARROS 48588766-6 25/11/1992 6 15,00 2 5,00 4 10,00 8 20,00 20 50,00 57 Habilitado 

 351000169 FRANCILENE GONÇALVES DE MORAES 432532134 09/03/1985 5 12,50 3 7,50 2 5,00 5 12,50 15 37,50 Eliminado 

 351000170 FRANCISCA ANDREGIRLANDIA DE SOUSA GONÇALVES FERREIRA 417069200 29/09/1984 4 10,00 2 5,00 3 7,50 8 20,00 17 42,50 Eliminado 
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 351000171 FRANCISCA MARIA FERREIRA LIMA 331632391 24/03/1970 Ausente 

 351000173 FRANCISCA SONIA MATOS PINTO 42124074x 30/11/1981 5 12,50 5 12,50 4 10,00 7 17,50 21 52,50 48 Habilitado 

 351000177 GABRIELA SANT ANNA PINTO 234083992 13/08/1976 4 10,00 3 7,50 4 10,00 7 17,50 18 45,00 Eliminado 

 351000180 GERUZA GUILHERME DA SILVA PEREIRA 2644084008 02/02/1975 4 10,00 5 12,50 4 10,00 7 17,50 20 50,00 67 Habilitado 

 351000181 GIANE APARECIDA RODRIGUES DOS SANTOS 322860969 20/11/1987 5 12,50 5 12,50 2 5,00 6 15,00 18 45,00 Eliminado 

 351000182 GISELE APARECIDA AMARO FARIAS 354142938 27/06/1983 4 10,00 4 10,00 2 5,00 5 12,50 15 37,50 Eliminado 

 351000183 GISELE CICERA RODRIGUES 454467369 23/07/1983 10 25,00 3 7,50 3 7,50 7 17,50 23 57,50 16 Habilitado 

 351000187 GISELI DE OLIVEIRA FAVERIN SIMOES 351146970 12/08/1984 Ausente 

 351000190 GISLEI APARECIDA BUENO QUEIROZ 27586238-0 07/08/1980 6 15,00 5 12,50 2 5,00 7 17,50 20 50,00 61 Habilitado 

 351000193 GREICE GONZAGA PEREIRA 332427808 21/08/1980 4 10,00 5 12,50 5 12,50 5 12,50 19 47,50 Eliminado 

 351000194 GREICIANE RUSSINI 631525907 08/07/1996 7 17,50 1 2,50 3 7,50 7 17,50 18 45,00 Eliminado 

 351000196 GUADALUPE FARO DE PAULA 7363809-2 09/11/1959 4 10,00 6 15,00 3 7,50 7 17,50 20 50,00 66 Habilitado 

 351000197 HELENA BARBOSA CAMPOS SILVA 29800275-9 22/08/1977 3 7,50 2 5,00 2 5,00 5 12,50 12 30,00 Eliminado 

 351000200 HELYN UGARTE DA SILVA 417068414 15/03/1985 6 15,00 4 10,00 3 7,50 8 20,00 21 52,50 44 Habilitado 

 351000202 IEDA APARECIDA FREITAS LOMES 273917754 01/02/1980 Ausente 

 351000204 IRENE MICHELE CAETANO 308426460 12/11/1984 3 7,50 3 7,50 2 5,00 5 12,50 13 32,50 Eliminado 

 351000205 ISABELA APARECIDA DA SILVA BARBOSA 411089067 02/02/1996 2 5,00 5 12,50 4 10,00 10 25,00 21 52,50 37 Habilitado 

 351000207 ISABELA FALCOCHIO MEDEIROS FERNANDES DOS SANTOS 492415833 03/11/1993 6 15,00 3 7,50 4 10,00 8 20,00 21 52,50 46 Habilitado 

 351000208 ISABELA MAYARA DA SILVA SANTOS 467360947 13/06/1990 5 12,50 3 7,50 3 7,50 2 5,00 13 32,50 Eliminado 

 351000209 ISABELLE CRISTINA COSTA DE MIRANDA 400687689 10/05/1995 Ausente 

 351000210 IVONE ROSA BATISTA GOMES 454353303 28/05/1982 4 10,00 4 10,00 4 10,00 6 15,00 18 45,00 Eliminado 

 351000212 IZABEL CRISTINA DA SILVA MORAES 32.969.346-3 04/12/1979 4 10,00 4 10,00 4 10,00 11 27,50 23 57,50 11 Habilitado 

 351000213 IZABELA ALVIM DA ROCHA 60.792.243-6 30/07/1991 Ausente 

 351000216 JANE MARQUES NABARRO 26555396-9 05/04/1974 Ausente 
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 351000217 JAQUELINE DA SILVA SOUZA 290492889 06/05/1981 6 15,00 3 7,50 4 10,00 7 17,50 20 50,00 63 Habilitado 

 351000219 JESSICA OLIVEIRA TEODORO 481918723 11/06/1992 2 5,00 3 7,50 4 10,00 6 15,00 15 37,50 Eliminado 

 351000221 JOELMA ROSA ORTIZ SIMÃO 48.153.321-7 30/01/1992 5 12,50 4 10,00 4 10,00 9 22,50 22 55,00 22 Habilitado 

 351000223 JOSEANE MARIA SOARES NASCIMENTO 37143578 x 14/11/1991 4 10,00 2 5,00 2 5,00 5 12,50 13 32,50 Eliminado 

 351000225 JOSIMARA AMARAL DOS SANTOS DE SOUZA 429431648 11/02/1981 6 15,00 3 7,50 4 10,00 7 17,50 20 50,00 62 Habilitado 

 351000226 JOSY APARECIDA DA SILVA GONÇALVES 30302308-9 18/11/1978 3 7,50 2 5,00 1 2,50 8 20,00 14 35,00 Eliminado 

 351000227 JUCELIA MARIA SILVA RODRIGUES 336903492 24/01/1982 4 10,00 4 10,00 4 10,00 5 12,50 17 42,50 Eliminado 

 351000229 JULIANA BARBOSA BELLO 467104086 21/05/1990 3 7,50 3 7,50 3 7,50 5 12,50 14 35,00 Eliminado 

 351000232 JULIANA SILVA OLIVEIRA BISPO DOS SANTOS 28614325-2 01/09/1986 2 5,00 6 15,00 4 10,00 7 17,50 19 47,50 Eliminado 

 351000233 JULIANE DA SILVA AMARO 413154439 08/04/1985 7 17,50 4 10,00 5 12,50 6 15,00 22 55,00 32 Habilitado 

 351000234 JULLIANE VIEIRA BARROS 49.816.152-3 08/12/1996 7 17,50 4 10,00 5 12,50 6 15,00 22 55,00 34 Habilitado 

 351000239 KARINA DA SILVA SERRA 352166150 26/04/1981 6 15,00 7 17,50 3 7,50 9 22,50 25 62,50 5 Habilitado 

 351000240 KARINA GONÇALVES FIORINDI GIROTTO 394299012 04/06/1994 5 12,50 4 10,00 4 10,00 4 10,00 17 42,50 Eliminado 

 351000245 KELLI FRANCINE LIMA DE OLIVEIRA 429714890 24/03/1986 Ausente 

 351000247 KELLY DE OLIVEIRA SOUZA LIMA 472362185 13/07/1990 7 17,50 5 12,50 3 7,50 6 15,00 21 52,50 50 Habilitado 

 351000248 KELLY REGINA SILVA ZUIN 32969361x 19/03/1984 2 5,00 3 7,50 3 7,50 7 17,50 15 37,50 Eliminado 

 351000249 LAIS BARAUNA MARTINS 49.779.531-0 14/02/1996 5 12,50 5 12,50 5 12,50 9 22,50 24 60,00 10 Habilitado 

 351000252 LAUDICEIA BISPO DE OLIVEIRA 349269233 27/06/1989 Ausente 

 351000253 LEILA APARECIDA DE OLIVEIRA 17.237.712-2 02/08/1967 Ausente 

 351000254 LEILA APARECIDA FERREIRA DA SILVA GAMA 32759734-3 20/06/1980 2 5,00 5 12,50 3 7,50 4 10,00 14 35,00 Eliminado 

 351000256 LENICE ANGELITA DA SILVA 423213507 27/06/1984 Ausente 

 351000257 LEOCLELIA APARECIDA DOS SANTOS 303022358 27/01/1977 Ausente 

 351000258 LETICIA MORAES BUENO 41.027.109-3 06/10/1986 4 10,00 1 2,50 3 7,50 4 10,00 12 30,00 Eliminado 

 351000260 LILIAN GALRAO CARBONÉS 75128147 04/02/1962 6 15,00 5 12,50 3 7,50 10 25,00 24 60,00 8 Habilitado 
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 351000263 LUANA BRILHA ROGERIO ROCHA 467324773 07/06/1990 6 15,00 3 7,50 5 12,50 6 15,00 20 50,00 70 Habilitado 

 351000264 LUCAS DA SILVA RONDINA 452515002 27/06/1996 6 15,00 7 17,50 5 12,50 8 20,00 26 65,00 4 Habilitado 

 351000265 LUCAS PERIM DE ATHAYDE 56075561-2 15/04/1998 7 17,50 2 5,00 3 7,50 8 20,00 20 50,00 56 Habilitado 

 351000266 LUCIANA BORGES DE ARAUJO 344338873 28/07/1980 5 12,50 3 7,50 3 7,50 9 22,50 20 50,00 54 Habilitado 

 351000267 LUCIANA CARVALHO MACHADO DO NASCIMENTO 279089922 24/05/1977 6 15,00 3 7,50 4 10,00 9 22,50 22 55,00 19 Habilitado 

 351000269 LUCIANA LUCAS DOS REIS 21662314-5 31/10/1974 3 7,50 3 7,50 4 10,00 5 12,50 15 37,50 Eliminado 

 351000272 LUCIANE CARMO RODRIGUES 413155365 09/04/1983 7 17,50 5 12,50 1 2,50 6 15,00 19 47,50 Eliminado 

 351000273 LUCIANE MARQUES TUMANI DA SILVA 21.815.290.5 04/03/1971 5 12,50 2 5,00 2 5,00 7 17,50 16 40,00 Eliminado 

 351000274 LUCIENE SANTOS DE JESUS 419427119 10/10/1987 Ausente 

 351000276 LUCIMARA JERONYMO 264361350 09/04/1976 4 10,00 3 7,50 4 10,00 3 7,50 14 35,00 Eliminado 

 351000277 LUCIMARE BARBOSA FERREIRA 29808644x 25/03/1975 4 10,00 4 10,00 4 10,00 9 22,50 21 52,50 40 Habilitado 

 351000278 LUCIMEIRE APARECIDA DA SILVA 474021221 16/09/1990 5 12,50 4 10,00 3 7,50 7 17,50 19 47,50 Eliminado 

 351000279 LUCINEA MARIA VERGÍLIO DE JESUS 3396898697 16/05/1980 4 10,00 4 10,00 4 10,00 4 10,00 16 40,00 Eliminado 

 351000282 MAIARA BRITO TARELHO 496934594 04/02/1994 4 10,00 8 20,00 5 12,50 9 22,50 26 65,00 3 Habilitado 

 351000285 MARCIA ANDRADE DE OLIVEIRA 22207826-1 30/06/1969 2 5,00 4 10,00 2 5,00 4 10,00 12 30,00 Eliminado 

 351000286 MARCIA APARECIDA ALVES DE ARAÚJO 26898706-3 11/07/1975 4 10,00 3 7,50 4 10,00 6 15,00 17 42,50 Eliminado 

 351000287 MARCIA APARECIDA GOMES PEDROSO GONÇALVES 247941827 10/04/1971 6 15,00 6 15,00 3 7,50 6 15,00 21 52,50 51 Habilitado 

 351000288 MÁRCIA DAMASCENO DA SILVA 262120756 08/02/1982 Ausente 

 351000289 MÁRCIA LUCIANE HERNANDES LOPES GOMES 17054795-4 16/04/1966 Ausente 

 351000292 MARIA ALICE MOTA MACEDO BARBOSA 303022346 24/04/1984 5 12,50 3 7,50 5 12,50 6 15,00 19 47,50 Eliminado 

 351000297 MARIA CLAUDIANE MATOS PINTO 42124012 14/03/1984 5 12,50 5 12,50 4 10,00 5 12,50 19 47,50 Eliminado 

 351000300 MARIA DE FATIMA PIO DOS SANTOS 091825893 08/11/1971 2 5,00 4 10,00 4 10,00 7 17,50 17 42,50 Eliminado 

 351000301 MARIA DE LOURDES CAMPOS LEITE 336133595 02/06/1975 Ausente 

 351000303 MARIA DO CARMO SILVA 597421031 29/01/1974 3 7,50 6 15,00 2 5,00 7 17,50 18 45,00 Eliminado 

 IMais Página 6 de 24 



 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAIRIPORÃ/SP 

PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 02/2019 
 

RESULTADO PROVISÓRIO DAS PROVAS OBJETIVAS 

CLASSIFICAÇÃO GERAL – ORDEM ALFABÉTICA POR EMPREGO 

 

EMPREGO: 314 – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – EDUCAÇÃO INFANTIL 

 PROVA OBJETIVA 

 L.P. MAT. L.E. C.E. 

 INSCRIÇÃO  NOME DO CANDIDATO DOCUMENTO DT. NASC. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA AC. TOT.NOTA P. O. CLASS SITUAÇÃO 

 351000305 MARIA GABRIELA VIANA FERNANDES 39.431.621-6 28/03/1998 5 12,50 2 5,00 4 10,00 7 17,50 18 45,00 Eliminado 

 351000307 MARIA OTACIANA SOARES DA SILVA 4116382008 10/11/1982 4 10,00 2 5,00 4 10,00 8 20,00 18 45,00 Eliminado 

 351000311 MARÍLIA BATISTA RAMA CASCÃO 36373321-8 21/04/1994 4 10,00 3 7,50 5 12,50 7 17,50 19 47,50 Eliminado 

 351000313 MARINALVA FARIA NOGUEIRA 282022995 01/02/1977 8 20,00 6 15,00 3 7,50 5 12,50 22 55,00 35 Habilitado 

 351000314 MARINALVA FERREIRA DE SOUZA 280548849 02/06/1974 4 10,00 2 5,00 4 10,00 5 12,50 15 37,50 Eliminado 

 351000315 MARISOL DE OLIVEIRA PEDREIRA 29023704x  20/08/1978 Ausente 

 351000316 MARIZA EUGENIA DE LIMA 285171069 05/05/1975 4 10,00 5 12,50 3 7,50 5 12,50 17 42,50 Eliminado 

 351000317 MARLI APARECIDA MORAES BUENO 159026088 29/04/1962 3 7,50 3 7,50 4 10,00 7 17,50 17 42,50 Eliminado 

 351000320 MARTHA MARIA BERNHARDT DA SILVEIRA LEITE 284881156 11/12/1977 5 12,50 3 7,50 2 5,00 7 17,50 17 42,50 Eliminado 

 351000321 MAYARA BUENO CAMARGO 56.356.971-2 03/09/1999 5 12,50 3 7,50 2 5,00 5 12,50 15 37,50 Eliminado 

 351000324 MICHELE PIRES MENDONCA 46788248 4 18/08/1989 5 12,50 4 10,00 5 12,50 8 20,00 22 55,00 26 Habilitado 

 351000326 MICHELLE DE LIA GUEDES 298127386 10/01/1982 4 10,00 4 10,00 4 10,00 5 12,50 17 42,50 Eliminado 

 351000329 MIRELA HEDEN DOS SANTOS DE PAULA 443049798 05/07/1986 3 7,50 4 10,00 4 10,00 8 20,00 19 47,50 Eliminado 

 351000330 MIRIEN SIBELE DE OLIVEIRA SILVA 329271428 17/04/1988 3 7,50 5 12,50 4 10,00 8 20,00 20 50,00 60 Habilitado 

 351000332 MONICA CRISTINA LOURENÇO PIRES 216219504 09/08/1973 Ausente 

 351000334 MÔNICA MARTINS DELGADO 447342757 14/03/1989 5 12,50 5 12,50 3 7,50 9 22,50 22 55,00 21 Habilitado 

 351000335 NÁDIA MORAES DOS SANTOS 497447496 05/07/1994 6 15,00 6 15,00 4 10,00 7 17,50 23 57,50 17 Habilitado 

 351000337 NADIR DE OLIVEIRA SILVA 344519132 22/10/1966 Ausente 

 351000338 NAIARA BARBOSA ALVES PEREIRA 39352029 06/07/1996 4 10,00 3 7,50 4 10,00 6 15,00 17 42,50 Eliminado 

 351000339 NANCI FATIMA RESENDE FERREIRA 306378942 26/06/1982 4 10,00 4 10,00 1 2,50 5 12,50 14 35,00 Eliminado 

 351000342 NATÁLIA RAMOS HENRIQUES ALEM 49389162-6 19/02/1993 9 22,50 2 5,00 4 10,00 9 22,50 24 60,00 9 Habilitado 

 351000344 NATHALIA RODRIGUES LIRA FERNANDES 423208494 07/04/1987 8 20,00 2 5,00 4 10,00 9 22,50 23 57,50 13 Habilitado 

 351000345 NAYARA PEREIRA MELO 451055639 19/02/1988 4 10,00 4 10,00 5 12,50 6 15,00 19 47,50 Eliminado 

 351000346 NAYHARA PAULA DA COSTA GUIMARÃES 442164038 01/06/1988 6 15,00 3 7,50 4 10,00 7 17,50 20 50,00 64 Habilitado 
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 351000351 NICOLLE ANDRADE WATANABE 394307367 06/03/1999 6 15,00 4 10,00 3 7,50 6 15,00 19 47,50 Eliminado 

 351000352 NICOLY THOMAZIN SOARES VIEIRA 38120844-8 09/06/1996 Ausente 

 351000354 PATRICIA APARECIDA BORELLA 299391711 15/09/1976 3 7,50 2 5,00 3 7,50 6 15,00 14 35,00 Eliminado 

 351000358 PAULA CRISTINA MIGUEL CRUZ TOLEDO 437894186 19/10/1985 6 15,00 4 10,00 5 12,50 8 20,00 23 57,50 15 Habilitado 

 351000361 PAULA REGINA DA SILVA 45210032x 18/01/1983 6 15,00 1 2,50 4 10,00 8 20,00 19 47,50 Eliminado 

 351000366 PRISCILA HENRIQUE MEDRADO 457007825 11/02/1989 6 15,00 4 10,00 3 7,50 4 10,00 17 42,50 Eliminado 

 351000369 RAQUEL DA SILVA CRUZ 347031304 22/02/1983 6 15,00 5 12,50 4 10,00 7 17,50 22 55,00 30 Habilitado 

 351000371 REBECA DE OLIVEIRA 46736011X 22/11/1989 4 10,00 5 12,50 5 12,50 7 17,50 21 52,50 49 Habilitado 

 351000373 REGINA DE LIMA FIGUEIREDO 20686116 01/03/1968 6 15,00 5 12,50 4 10,00 7 17,50 22 55,00 28 Habilitado 

 351000376 RENATA DE OLIVEIRA HORTA SAMPAIO 41267292-3 03/10/1983 Ausente 

 351000378 RENATA ESCRIDELLI LEMES LORETO 440975475 26/06/1987 Ausente 

 351000383 RITA LÍVIA PEREIRA DA SILVA 29718380-1 26/03/1971 2 5,00 4 10,00 5 12,50 9 22,50 20 50,00 55 Habilitado 

 351000384 ROBERTO HIDEO INAZAKI 22911992X 21/01/1976 Ausente 

 351000386 ROSANA RIBEIRO SANTANA DA SILVA 264631250 12/09/1961 3 7,50 1 2,50 2 5,00 2 5,00 8 20,00 Eliminado 

 351000387 ROSANA SANTOS ARAUJO 495406223 27/05/1986 5 12,50 3 7,50 3 7,50 4 10,00 15 37,50 Eliminado 

 351000389 ROSÂNGELA ROCHA DE SOUSA SANTOS 348168494 21/11/1980 2 5,00 4 10,00 2 5,00 6 15,00 14 35,00 Eliminado 

 351000390 ROSANI SENHORA DOS SANTOS 34524164-2 29/10/1987 3 7,50 5 12,50 3 7,50 6 15,00 17 42,50 Eliminado 

 351000397 ROZELI ANGÉLICA DE JESUS SILVA 25741559/2 25/10/1970 6 15,00 2 5,00 4 10,00 9 22,50 21 52,50 38 Habilitado 

 351000399 SABRINA PEIXOTO DA SILVA MACIEL 44.554.341-3 06/10/1988 3 7,50 3 7,50 2 5,00 5 12,50 13 32,50 Eliminado 

 351000407 SARA GRUTGEM BRITO 326167560 26/12/1979 4 10,00 3 7,50 3 7,50 7 17,50 17 42,50 Eliminado 

 351000408 SARA SANTOS DE CARVALHO 40667001-8 16/04/1985 2 5,00 4 10,00 3 7,50 7 17,50 16 40,00 Eliminado 

 351000409 SCHIRLEY GARCIA DE SOUZA SILVA 376695948 12/07/1979 3 7,50 4 10,00 2 5,00 7 17,50 16 40,00 Eliminado 

 351000414 SILVANA SANTOS GALVÃO 282022119 09/05/1976 6 15,00 3 7,50 2 5,00 7 17,50 18 45,00 Eliminado 

 351000416 SIMONE APARECIDA DE OLIVEIRA SANTOS 444712707 03/02/1989 3 7,50 4 10,00 4 10,00 6 15,00 17 42,50 Eliminado 
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 351000417 SIMONE APARECIDA DOS SANTOS 331679802 08/06/1981 3 7,50 3 7,50 4 10,00 5 12,50 15 37,50 Eliminado 

 351000424 SUELY APARECIDA TREVISANI 308977063 30/01/1979 6 15,00 4 10,00 4 10,00 8 20,00 22 55,00 23 Habilitado 

 351000426 SULAMITA ALVES GARCIA 354144339 26/04/1980 5 12,50 2 5,00 2 5,00 7 17,50 16 40,00 Eliminado 

 351000428 SUZANA APARECIDA SILVA CAMARGO 400443673 30/11/1980 2 5,00 2 5,00 3 7,50 5 12,50 12 30,00 Eliminado 

 351000431 TACIANA BELCHIOR GREGÓRIO 478873384 03/09/1990 4 10,00 4 10,00 4 10,00 9 22,50 21 52,50 41 Habilitado 

 351000432 TAINARA FERNANDES SANTOS 48.087.014-7 04/10/1991 4 10,00 3 7,50 3 7,50 5 12,50 15 37,50 Eliminado 

 351000434 TAÍS REIS GREGÓRIO SIMÕES 43526820x 29/04/1995 5 12,50 5 12,50 5 12,50 7 17,50 22 55,00 31 Habilitado 

 351000435 TALITA DOS SANTOS SOUSA MULLER 45.135.329-8 12/09/1989 4 10,00 4 10,00 3 7,50 10 25,00 21 52,50 36 Habilitado 

 351000440 TÂNIA APARECIDA PEREIRA 15.902.464-x 20/01/1966 6 15,00 7 17,50 5 12,50 9 22,50 27 67,50 1 Habilitado 

 351000441 TÂNIA CRISTINA FERREIRA DOS SANTOS 476904183 06/08/1991 6 15,00 3 7,50 4 10,00 8 20,00 21 52,50 45 Habilitado 

 351000443 TATIANA BEZERRA SALES ACEBEDO 30860524-X 13/01/1979 3 7,50 2 5,00 3 7,50 7 17,50 15 37,50 Eliminado 

 351000444 TATIANA HARUMI RODRIGUES KIKUCHI JOVITO 309688863 29/11/1977 6 15,00 5 12,50 4 10,00 7 17,50 22 55,00 29 Habilitado 

 351000446 TATIANE DOS SANTOS JORGE 483926942 17/01/1995 Ausente 

 351000447 TAYNARA ALVES DE ANDRADE PENEDO 498016870 21/12/1995 4 10,00 4 10,00 3 7,50 1 2,50 12 30,00 Eliminado 

 351000448 THALYTA SANT ANA FERREIRA 243780874 11/05/1987 7 17,50 4 10,00 2 5,00 5 12,50 18 45,00 Eliminado 

 351000449 VALDICEIA ALMEIDA RODRIGUES SILVA 34838941-3 27/02/1980 2 5,00 3 7,50 5 12,50 6 15,00 16 40,00 Eliminado 

 351000450 VALÉRIA APARECIDA SOUZA 387784718 23/12/1995 3 7,50 7 17,50 5 12,50 5 12,50 20 50,00 72 Habilitado 

 351000451 VALQUINERIA ALAMINIO DA SILVA OLIVEIRA 339530030 01/05/1981 4 10,00 3 7,50 5 12,50 7 17,50 19 47,50 Eliminado 

 351000452 VANDERLI ALVES DA ROCHA SILVA 15138620-1 28/07/1962 3 7,50 4 10,00 3 7,50 6 15,00 16 40,00 Eliminado 

 351000455 VANESSA NAHAS 466395966 02/01/1990 Ausente 

 351000457 VÂNIA FERNANDES GARCIA ITA 37.969.330-6 15/12/1974 3 7,50 4 10,00 4 10,00 8 20,00 19 47,50 Eliminado 

 351000458 VERA LUCIA TAVARES SANCHES 320433067 26/02/1977 5 12,50 2 5,00 3 7,50 10 25,00 20 50,00 53 Habilitado 

 351000459 VERA RÚBIA GALIZA FREIRE NICOLETTI 20595374-8 26/02/1955 5 12,50 4 10,00 3 7,50 4 10,00 16 40,00 Eliminado 

 351000460 VERONICA ELISEU DOS SANTOS 303022188 20/06/1976 2 5,00 3 7,50 4 10,00 4 10,00 13 32,50 Eliminado 
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 351000464 VITORIA MORAIS DA ROCHA 2005099060240 05/02/1993 3 7,50 3 7,50 5 12,50 7 17,50 18 45,00 Eliminado 

 351000466 VIVIANE APARECIDA DE SOUZA PEREIRA 430650309 01/02/1986 4 10,00 4 10,00 5 12,50 10 25,00 23 57,50 12 Habilitado 

 351000467 VIVIANE BUENO DE MORAES 469002992 13/01/1990 7 17,50 4 10,00 5 12,50 6 15,00 22 55,00 33 Habilitado 

 351000469 VIVIEN RODRIGUES FILENO 21842457-7 22/06/1975 4 10,00 4 10,00 2 5,00 7 17,50 17 42,50 Eliminado 

 351000472 WILKER BRAIER SILVA CARDOSO 495914423 26/10/1993 2 5,00 2 5,00 3 7,50 3 7,50 10 25,00 Eliminado 

 351000473 YARA DA SILVA MATOS 297944708 23/01/1975 4 10,00 5 12,50 3 7,50 5 12,50 17 42,50 Eliminado 

 351000477 ZÉLIA FRANCISCA DA SILVA 194842241 19/05/1970 1 2,50 3 7,50 1 2,50 5 12,50 10 25,00 Eliminado 
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 351000479 ADENILTON SOUZA DOS SANTOS 500009284 05/02/1977 1 2,50 4 10,00 2 5,00 3 7,50 10 25,00 Eliminado 

 351000480 ADILAINE DA SILVA CRUZ CORREA 453421039 01/08/1995 5 12,50 1 2,50 3 7,50 6 15,00 15 37,50 Eliminado 

 351000484 AIANDRA OLIVEIRA SANTOS SOUZA 384882778 29/09/1987 3 7,50 2 5,00 3 7,50 7 17,50 15 37,50 Eliminado 

 351000485 ALDENITA ALVES DE SOUSA 580018726 05/03/1975 6 15,00 3 7,50 1 2,50 5 12,50 15 37,50 Eliminado 

 351000486 ALESSANDRA CAMARA CARNICELLI DA SILVA 293016732 05/04/1976 3 7,50 3 7,50 1 2,50 2 5,00 9 22,50 Eliminado 

 351000488 ALESSANDRA LOPES SOUSA 279117085 30/05/1977 4 10,00 1 2,50 4 10,00 8 20,00 17 42,50 Eliminado 

 351000489 ALESSANDRA PALANDI 203719578 14/01/1971 6 15,00 1 2,50 3 7,50 8 20,00 18 45,00 Eliminado 

 351000490 ALEXANDRA KELLY DA SILVEIRA 195086314 20/04/1969 3 7,50 0 0,00 1 2,50 8 20,00 12 30,00 Eliminado 

 351000493 ALINE DE MELO SANTOS MATHEUS 422852788 21/05/1987 2 5,00 1 2,50 2 5,00 6 15,00 11 27,50 Eliminado 

 351000497 AMANDA MAXIMO NICACIO 487890607 26/06/1995 6 15,00 1 2,50 2 5,00 9 22,50 18 45,00 Eliminado 

 351000498 AMANDA TAVARES DA SILVA 45260784x 05/12/1985 4 10,00 3 7,50 3 7,50 6 15,00 16 40,00 Eliminado 

 351000499 ANA CAROLINA CAOVILLA PINTO 436756183 10/09/1987 4 10,00 1 2,50 3 7,50 9 22,50 17 42,50 Eliminado 

 351000500 ANA CAROLINA COELHO SANTOS 347993072 05/10/1985 3 7,50 4 10,00 2 5,00 3 7,50 12 30,00 Eliminado 

 351000501 ANA CAROLINA DOS SANTOS JESUS 412894117 06/12/1993 4 10,00 0 0,00 2 5,00 8 20,00 14 35,00 Eliminado 

 351000502 ANA CAROLINA SANT ANNA PINTO 234080097 31/03/1974 3 7,50 2 5,00 1 2,50 5 12,50 11 27,50 Eliminado 

 351000506 ANA LÚCIA COCA MEUMUDES MARIGHETI DA SILVA 209017260 02/10/1972 5 12,50 2 5,00 2 5,00 7 17,50 16 40,00 Eliminado 

 351000510 ANA SIDNÉIA RIBEIRO SILVA 17144916-2 28/08/1966 4 10,00 1 2,50 3 7,50 9 22,50 17 42,50 Eliminado 

 351000514 ANDRÉA ORTIZ DE ALMEIDA CAMPAGNER 25906299-6 25/06/1975 3 7,50 2 5,00 3 7,50 6 15,00 14 35,00 Eliminado 

 351000515 ANDREIA CARNEIRO VITORINO 400009730 03/12/1981 Ausente 

 351000516 ANDREIA DA SILVA VIANNA 204568365 27/06/1970 Ausente 

 351000517 ANDREIA LADISLAU PEREIRA SILVA 24.389.524-0 01/02/1971 5 12,50 1 2,50 3 7,50 1 2,50 10 25,00 Eliminado 

 351000518 ANDREIA MOREIRA DOS SANTOS 203121028 13/10/1971 2 5,00 2 5,00 1 2,50 8 20,00 13 32,50 Eliminado 

 351000521 ANDRESSA RIKACZEWSKI DELL ARINGA 304813333 28/05/1978 Ausente 

 351000522 ANECIVALDA CARNEIRO OLIVEIRA VIEIRA 532456750 19/04/1983 3 7,50 2 5,00 2 5,00 10 25,00 17 42,50 Eliminado 
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 351000524 ANGELA MARIA VIEIRA LUCENA 307651290 28/07/1987 3 7,50 0 0,00 4 10,00 8 20,00 15 37,50 Eliminado 

 351000525 ANGÉLICA DA SILVA PRADO 467104074 01/08/1989 2 5,00 1 2,50 5 12,50 5 12,50 13 32,50 Eliminado 

 351000526 ANTENOR TAVARES DA SILVA NETO 423380564 02/06/1986 5 12,50 5 12,50 3 7,50 5 12,50 18 45,00 Eliminado 

 351000529 ARYANE PAES CRISOSTOMO DE SA SILVA 478531102 16/07/1991 6 15,00 3 7,50 2 5,00 5 12,50 16 40,00 Eliminado 

 351000531 BARBARA AZEVEDO DE SOUZA 355358578 13/06/1989 0 0,00 1 2,50 1 2,50 2 5,00 4 10,00 Eliminado 

 351000532 BÁRBARA BUENO FIALHO DE LIMA 406040758 01/07/1993 4 10,00 0 0,00 3 7,50 6 15,00 13 32,50 Eliminado 

 351000533 BARBARA CRISTINA BRIZI RESENDE 217043458 30/09/1972 6 15,00 3 7,50 3 7,50 4 10,00 16 40,00 Eliminado 

 351000534 BARBARA DA SILVA FERREIRA 44539867 18/10/1994 6 15,00 4 10,00 3 7,50 9 22,50 22 55,00 11 Habilitado 

 351000535 BARTIRA PEREIRA BRUNO 256099339 22/12/1974 6 15,00 2 5,00 3 7,50 4 10,00 15 37,50 Eliminado 

 351000538 BIANCA MARION CAMARGO 359097911 15/03/1991 4 10,00 3 7,50 2 5,00 9 22,50 18 45,00 Eliminado 

 351000539 BRUNA ARANTES BRAZ 446549083 17/08/1988 1 2,50 2 5,00 5 12,50 7 17,50 15 37,50 Eliminado 

 351000540 BRUNA CAROLINE BONFA PINTO DE SOUSA 30131617 25/05/1981 3 7,50 3 7,50 2 5,00 8 20,00 16 40,00 Eliminado 

 351000541 BRUNA CRISTINA CICERA SANTOS OLIVEIRA FREIRE 367341359 29/12/1992 4 10,00 1 2,50 1 2,50 3 7,50 9 22,50 Eliminado 

 351000546 CAMILA PAZ DOS SANTOS VALENCIANO 532962217 10/04/1994 5 12,50 3 7,50 3 7,50 8 20,00 19 47,50 Eliminado 

 351000547 CARLA ALESSANDRA RIBEIRO BUENO DE OLIVEIRA 33.969.013-6 13/03/1981 4 10,00 0 0,00 2 5,00 2 5,00 8 20,00 Eliminado 

 351000549 CARLA VANEZA DA SILVA BRITO 636081229 04/11/1984 Ausente 

 351000550 CARLOS EMANOEL PEREIRA MOITINHO 421782213 27/04/1986 5 12,50 1 2,50 4 10,00 8 20,00 18 45,00 Eliminado 

 351000551 CAROLINE CARDOSO AMORIM 380532943 09/06/1998 7 17,50 2 5,00 2 5,00 6 15,00 17 42,50 Eliminado 

 351000562 CINTIA MARA ALVARENGA DE OLIVEIRA 345380101 27/11/1984 3 7,50 3 7,50 4 10,00 9 22,50 19 47,50 Eliminado 

 351000565 CLAUDIA BARBOSA CAMARGO 26675041 2 09/01/1976 Ausente 

 351000567 CLÁUDIA RAMPAZZO BRAGANÇA FERREIRA 133927027 19/01/1964 6 15,00 4 10,00 3 7,50 7 17,50 20 50,00 26 Habilitado 

 351000568 CLAUDIA ROSIANE CORDEIRO DE ANDRADE 295700634 27/04/1972 4 10,00 4 10,00 2 5,00 2 5,00 12 30,00 Eliminado 

 351000571 CLAUDIRENE RIBEIRO NERES DE ASSIS 429717751 01/09/1982 4 10,00 2 5,00 3 7,50 6 15,00 15 37,50 Eliminado 

 351000572 CLEIA ANDRADE FERREIRA PRADO 410610094 02/04/1985 Ausente 
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 351000576 CRISTIANA DE SOUZA MADALENO MARQUES 298954977 17/08/1978 5 12,50 3 7,50 2 5,00 7 17,50 17 42,50 Eliminado 

 351000579 CRISTINA ALVES DE OLIVEIRA 349846352 05/09/1981 4 10,00 2 5,00 3 7,50 7 17,50 16 40,00 Eliminado 

 351000581 DAIANE COUTO DA SILVA 42169482-8 22/01/1987 3 7,50 3 7,50 3 7,50 2 5,00 11 27,50 Eliminado 

 351000584 DAIANE ROQUE DA SILVA 322861871 06/10/1992 3 7,50 0 0,00 1 2,50 8 20,00 12 30,00 Eliminado 

 351000588 DANIELE FERNANDES VENTURA 447887907 16/03/1989 1 2,50 1 2,50 3 7,50 6 15,00 11 27,50 Eliminado 

 351000589 DANIELLA APARECIDA RODRIGUES 294147949 05/12/1979 4 10,00 1 2,50 2 5,00 5 12,50 12 30,00 Eliminado 

 351000590 DANIELLA BISPO DE OLIVEIRA 429137862 17/09/1985 7 17,50 2 5,00 3 7,50 5 12,50 17 42,50 Eliminado 

 351000592 DANIELLE MENDES BARROS 101306165 23/03/1975 6 15,00 0 0,00 3 7,50 13 32,50 22 55,00 8 Habilitado 

 351000593 DANIELLE SILVA DE SOUZA BAZILIO 628776731 12/08/1985 3 7,50 2 5,00 1 2,50 3 7,50 9 22,50 Eliminado 

 351000596 DAYANE APARECIDA DE SOUZA 44417445x 20/08/1985 4 10,00 2 5,00 3 7,50 6 15,00 15 37,50 Eliminado 

 351000597 DÉBORA CÂNDIDO DE OLIVEIRA E SOUZA 40.457.840-8 18/12/1989 3 7,50 4 10,00 2 5,00 6 15,00 15 37,50 Eliminado 

 351000598 DEBORA CRISTINA DOS SANTOS 49.691.269-0 13/07/1994 7 17,50 1 2,50 2 5,00 8 20,00 18 45,00 Eliminado 

 351000599 DÉBORA MARIA FRIDISEN LOPES 329426254 10/01/1983 5 12,50 5 12,50 1 2,50 8 20,00 19 47,50 Eliminado 

 351000600 DÉBORA PETROLINI DUARTE 400156143 10/08/1985 Ausente 

 351000601 DEBORA PINTO FERREIRA 266864090 11/03/1976 5 12,50 2 5,00 1 2,50 7 17,50 15 37,50 Eliminado 

 351000602 DEBORAH ANDRADE CANDIDO 395983472 05/02/1997 Ausente 

 351000604 DEISE RODRIGUES DE OLIVEIRA ARAUJO 34452680-X 24/11/1984 7 17,50 3 7,50 3 7,50 4 10,00 17 42,50 Eliminado 

 351000608 EDILEUZA CHAVES DA SILVA 489783223 23/12/1992 3 7,50 4 10,00 2 5,00 5 12,50 14 35,00 Eliminado 

 351000609 EDMÉA CRISTINA OCOPNE DA COSTA 124478323 20/06/1960 4 10,00 4 10,00 2 5,00 6 15,00 16 40,00 Eliminado 

 351000610 EDNA APARECIDA DA SILVA 212460870 06/11/1970 4 10,00 1 2,50 3 7,50 4 10,00 12 30,00 Eliminado 

 351000611 EDUARDA DE OLIVEIRA SILVA 467320329 21/02/1990 6 15,00 1 2,50 2 5,00 6 15,00 15 37,50 Eliminado 

 351000612 EDUARDO CARLOS DE SOUZA ALMEIDA 293028503 17/10/1978 6 15,00 6 15,00 3 7,50 10 25,00 25 62,50 1 Habilitado 

 351000614 ELAINE MARIA VENANCIO RODRIGUES 268078889 13/07/1976 3 7,50 4 10,00 2 5,00 4 10,00 13 32,50 Eliminado 

 351000616 ELIANA BATISTA CEZAR DO NASCIMENTO 527845292 16/06/1980 7 17,50 1 2,50 4 10,00 8 20,00 20 50,00 22 Habilitado 
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 351000619 ELIANA RAMOS REZENDE LÁZARO 336162212 15/09/1978 4 10,00 3 7,50 2 5,00 5 12,50 14 35,00 Eliminado 

 351000623 ÉLIDE VIVIANE DA SILVA 28984962-7 24/03/1982 3 7,50 2 5,00 2 5,00 10 25,00 17 42,50 Eliminado 

 351000624 ELIS REGINA COSTA ALMEIDA 33.968.965-1 05/12/1979 5 12,50 4 10,00 2 5,00 7 17,50 18 45,00 Eliminado 

 351000626 ELIZABETE PULIDO DE MELO ROCHA 332835017 21/12/1980 2 5,00 4 10,00 1 2,50 4 10,00 11 27,50 Eliminado 

 351000630 ERICA ROCHA DOS SANTOS MORAIS 351959464 21/12/1985 5 12,50 3 7,50 3 7,50 4 10,00 15 37,50 Eliminado 

 351000631 ERIKA OLGA BARBOSA GOMES 33785333-2 01/08/1982 7 17,50 4 10,00 3 7,50 8 20,00 22 55,00 12 Habilitado 

 351000633 EZEMDINA SOARES DE JESUS 50436419 25/11/1986 6 15,00 1 2,50 3 7,50 10 25,00 20 50,00 18 Habilitado 

 351000636 FABILA DE JESUS NAZARE 377213810 15/07/1992 6 15,00 3 7,50 4 10,00 5 12,50 18 45,00 Eliminado 

 351000637 FAGNA DA SILVA ALBUQUERQUE 467455387 07/02/1990 Ausente 

 351000639 FERNANDA COSTA GOMES 32983792-8 25/08/1981 5 12,50 2 5,00 2 5,00 5 12,50 14 35,00 Eliminado 

 351000641 FERNANDA DOMINGOS DOS SANTOS GARCIA 494525599 19/09/1990 5 12,50 4 10,00 3 7,50 8 20,00 20 50,00 24 Habilitado 

 351000642 FERNANDA MARCELINO DA SILVA 497179726 05/10/1995 5 12,50 2 5,00 2 5,00 5 12,50 14 35,00 Eliminado 

 351000643 FERNANDA MEIRA 286061934 15/07/1983 5 12,50 2 5,00 5 12,50 6 15,00 18 45,00 Eliminado 

 351000647 FLÁVIA DA SILVA CAMARGO BRUNO 246473630 13/07/1972 2 5,00 3 7,50 2 5,00 7 17,50 14 35,00 Eliminado 

 351000648 FLÁVIA REGINA SERIGATTI GUIMARÃES 301654104 31/07/1981 4 10,00 1 2,50 2 5,00 2 5,00 9 22,50 Eliminado 

 351000649 FRANCIELLE VIEIRA BARROS 48588766-6 25/11/1992 5 12,50 4 10,00 3 7,50 8 20,00 20 50,00 25 Habilitado 

 351000653 GABRIELA CRISTINA DE OLIVEIRA 496399810 02/11/1995 3 7,50 4 10,00 3 7,50 6 15,00 16 40,00 Eliminado 

 351000656 GERUZA GUILHERME DA SILVA PEREIRA 2644084008 02/02/1975 5 12,50 1 2,50 2 5,00 7 17,50 15 37,50 Eliminado 

 351000657 GIANE APARECIDA RODRIGUES DOS SANTOS 322860969 20/11/1987 5 12,50 3 7,50 2 5,00 5 12,50 15 37,50 Eliminado 

 351000660 GISELE APARECIDA AMARO FARIAS 354142938 27/06/1983 3 7,50 1 2,50 2 5,00 10 25,00 16 40,00 Eliminado 

 351000661 GISELE CICERA RODRIGUES 454467369 23/07/1983 6 15,00 1 2,50 2 5,00 5 12,50 14 35,00 Eliminado 

 351000663 GISELI APARECIDA DE ALMEIDA 406674541 09/04/1987 4 10,00 4 10,00 2 5,00 4 10,00 14 35,00 Eliminado 

 351000666 GISLEI APARECIDA BUENO QUEIROZ 27586238-0 07/08/1980 6 15,00 4 10,00 2 5,00 6 15,00 18 45,00 Eliminado 

 351000667 GLEICE CRISTINA DA SILVA 464642292 27/08/1983 6 15,00 1 2,50 1 2,50 7 17,50 15 37,50 Eliminado 
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 351000670 GREICE GONZAGA PEREIRA 332427808 21/08/1980 4 10,00 2 5,00 3 7,50 7 17,50 16 40,00 Eliminado 

 351000672 HELETEIA DE BEM SAMPAIO OLIVEIRA 412092013 05/09/1985 4 10,00 2 5,00 3 7,50 10 25,00 19 47,50 Eliminado 

 351000673 HELYN UGARTE DA SILVA 417068414 15/03/1985 4 10,00 1 2,50 2 5,00 8 20,00 15 37,50 Eliminado 

 351000675 IARA DA SILVA BARBOSA 48152662 27/02/1992 5 12,50 1 2,50 3 7,50 9 22,50 18 45,00 Eliminado 

 351000677 IDILEINI CORRÊA LOPES 18514829-3 09/08/1969 Ausente 

 351000678 INGRID NIEUWENHOFF 4115961117 03/08/1993 Ausente 

 351000680 ISABELA BENEDETTI DE MELLO ARAUJO 393404754 01/06/1997 5 12,50 3 7,50 2 5,00 8 20,00 18 45,00 Eliminado 

 351000681 ISABELA FALCOCHIO MEDEIROS FERNANDES DOS SANTOS 492415833 03/11/1993 3 7,50 2 5,00 3 7,50 4 10,00 12 30,00 Eliminado 

 351000684 IZABEL CRISTINA DA SILVA MORAES 32.969.346-3 04/12/1979 2 5,00 1 2,50 3 7,50 7 17,50 13 32,50 Eliminado 

 351000685 IZABELA ALVIM DA ROCHA 60.792.243-6 30/07/1991 Ausente 

 351000686 IZABELA DO NASCIMENTO 496709628 15/09/1994 2 5,00 1 2,50 3 7,50 4 10,00 10 25,00 Eliminado 

 351000687 IZABELA FREITAS DE ALMEIDA 456975652 06/10/1993 2 5,00 4 10,00 2 5,00 5 12,50 13 32,50 Eliminado 

 351000689 JANAINA VELOSO CARDOSO 526217583 15/05/1987 5 12,50 2 5,00 2 5,00 5 12,50 14 35,00 Eliminado 

 351000690 JANETE APARECIDA DOS SANTOS 13127287-1 06/10/1959 2 5,00 0 0,00 2 5,00 6 15,00 10 25,00 Eliminado 

 351000691 JENIFFER PEREIRA DOS SANTOS 426923947 30/05/1995 Ausente 

 351000692 JENIFFER SARAH MEDEIROS DOS SANTOS 538833579 29/11/1998 5 12,50 2 5,00 1 2,50 4 10,00 12 30,00 Eliminado 

 351000693 JENNYFER REGINA DOS REIS FERREIRA 477425987 06/08/1990 4 10,00 1 2,50 5 12,50 8 20,00 18 45,00 Eliminado 

 351000695 JÉSSICA BAPTISTÃO PEREIRA 472374898 03/10/1990 4 10,00 3 7,50 3 7,50 7 17,50 17 42,50 Eliminado 

 351000698 JESSICA VIANA ALBINO 489109172 28/04/1993 3 7,50 3 7,50 3 7,50 5 12,50 14 35,00 Eliminado 

 351000699 JESSYCA CRISTINA DOS REIS FERREIRA 477426086 25/08/1989 4 10,00 3 7,50 5 12,50 6 15,00 18 45,00 Eliminado 

 351000701 JOAQUINA SCAGLIUSI DO PRADO 421782754 13/09/1982 3 7,50 5 12,50 3 7,50 3 7,50 14 35,00 Eliminado 

 351000702 JOELMA CRISTINA ALVES 18206561-3 05/12/1968 4 10,00 3 7,50 4 10,00 8 20,00 19 47,50 Eliminado 

 351000703 JOELMA ROSA ORTIZ SIMÃO 48.153.321-7 30/01/1992 6 15,00 2 5,00 3 7,50 9 22,50 20 50,00 20 Habilitado 

 351000707 JOSY APARECIDA DA SILVA GONÇALVES 30302308-9 18/11/1978 3 7,50 2 5,00 2 5,00 10 25,00 17 42,50 Eliminado 
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 351000708 JUCIENE SOUSA CARDOSO 334141813 30/08/1978 3 7,50 2 5,00 1 2,50 6 15,00 12 30,00 Eliminado 

 351000709 JULIANA MASSARELLI 50.815.445.5 01/12/1995 Ausente 

 351000711 JULIANA SILVA OLIVEIRA BISPO DOS SANTOS 28614325-2 01/09/1986 5 12,50 3 7,50 5 12,50 6 15,00 19 47,50 Eliminado 

 351000712 JULIANE DA SILVA AMARO 413154439 08/04/1985 4 10,00 2 5,00 2 5,00 9 22,50 17 42,50 Eliminado 

 351000713 JUZANA MOURA DOS SANTOS 532452057 25/02/1991 Ausente 

 351000717 KARINA HELENA DOS SANTOS ISIDORO 414884917 23/02/1985 3 7,50 2 5,00 2 5,00 2 5,00 9 22,50 Eliminado 

 351000718 KARINA VELOSO DO VALLE 407005547 14/02/1987 3 7,50 3 7,50 2 5,00 5 12,50 13 32,50 Eliminado 

 351000722 KELLY AKEMI SIMOES AIKAWA 36700519888 03/12/1996 Ausente 

 351000723 KELLY ANDREZA DA SILVA 41706591-7 08/06/1987 5 12,50 2 5,00 4 10,00 8 20,00 19 47,50 Eliminado 

 351000724 KELLY DE OLIVEIRA SOUZA LIMA 472362185 13/07/1990 3 7,50 3 7,50 3 7,50 8 20,00 17 42,50 Eliminado 

 351000725 KELLY FERNANDES CORREA 365060677 20/11/1997 7 17,50 4 10,00 5 12,50 5 12,50 21 52,50 17 Habilitado 

 351000727 KELLY REGINA SILVA ZUIN 32969361x 19/03/1984 5 12,50 2 5,00 1 2,50 3 7,50 11 27,50 Eliminado 

 351000729 KIMBERLY COIADO SILVA 393136735 05/05/1996 6 15,00 4 10,00 2 5,00 6 15,00 18 45,00 Eliminado 

 351000730 KLEBER DE SOUZA BEZERRA 409404779 05/06/1987 4 10,00 1 2,50 2 5,00 5 12,50 12 30,00 Eliminado 

 351000732 LAIS BARAUNA MARTINS 49.779.531-0 14/02/1996 6 15,00 3 7,50 3 7,50 9 22,50 21 52,50 16 Habilitado 

 351000733 LAURINDA FERNANDES DA SILVA 430630748 07/08/1981 4 10,00 1 2,50 4 10,00 6 15,00 15 37,50 Eliminado 

 351000734 LÉA GUEDES FERDINANDO 98744860 21/07/1959 7 17,50 2 5,00 3 7,50 9 22,50 21 52,50 13 Habilitado 

 351000736 LEILIANE LINHARES DE FREITAS RODRIGUES 380908591 29/09/1985 3 7,50 4 10,00 2 5,00 4 10,00 13 32,50 Eliminado 

 351000737 LENICE ANGELITA DA SILVA 423213507 27/06/1984 6 15,00 3 7,50 3 7,50 9 22,50 21 52,50 15 Habilitado 

 351000738 LIDIA PEREIRA DA SILVA 27347165X 05/11/1980 Ausente 

 351000739 LIGIA DE LUCCA ANDOLFATO ISSA 308421693 27/01/1977 2 5,00 4 10,00 2 5,00 5 12,50 13 32,50 Eliminado 

 351000742 LILIANE MELO DE SOUZA 440846389 22/06/1990 2 5,00 1 2,50 2 5,00 5 12,50 10 25,00 Eliminado 

 351000743 LUANA AUGUSTO DA SILVA 425776311 24/03/1985 Ausente 

 351000744 LUANA BRILHA ROGERIO ROCHA 467324773 07/06/1990 3 7,50 3 7,50 2 5,00 8 20,00 16 40,00 Eliminado 
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 351000745 LUANA SILVA OLIVEIRA 526739186 11/01/1997 3 7,50 3 7,50 3 7,50 7 17,50 16 40,00 Eliminado 

 351000746 LUCAS DA SILVA RONDINA 452515002 27/06/1996 6 15,00 4 10,00 3 7,50 10 25,00 23 57,50 4 Habilitado 

 351000747 LUCAS PERIM DE ATHAYDE 56075561-2 15/04/1998 4 10,00 2 5,00 1 2,50 10 25,00 17 42,50 Eliminado 

 351000749 LUCIANA APARECIDA DA SILVA MARCELINO 453711339 06/04/1986 1 2,50 3 7,50 3 7,50 6 15,00 13 32,50 Eliminado 

 351000750 LUCIANA BATISTA DE CARVALHO 29235323-6 24/09/1976 4 10,00 2 5,00 5 12,50 8 20,00 19 47,50 Eliminado 

 351000751 LUCIANA BECHER CAMPOS 339134422 31/07/1982 Ausente 

 351000752 LUCIANA BORGES DE ARAUJO 344338873 28/07/1980 3 7,50 2 5,00 4 10,00 4 10,00 13 32,50 Eliminado 

 351000753 LUCIANA BRAGA ARAÚJO 24622362-5 02/04/1975 2 5,00 3 7,50 2 5,00 8 20,00 15 37,50 Eliminado 

 351000754 LUCIANA CARVALHO MACHADO DO NASCIMENTO 279089922 24/05/1977 5 12,50 2 5,00 2 5,00 7 17,50 16 40,00 Eliminado 

 351000755 LUCIANA DA CRUZ MENDONÇA 308832619 10/04/1983 4 10,00 3 7,50 3 7,50 7 17,50 17 42,50 Eliminado 

 351000757 LUCIANE CARMO RODRIGUES 413155365 09/04/1983 6 15,00 7 17,50 3 7,50 8 20,00 24 60,00 3 Habilitado 

 351000758 LUCIANE MARQUES TUMANI DA SILVA 21.815.290.5 04/03/1971 2 5,00 1 2,50 1 2,50 5 12,50 9 22,50 Eliminado 

 351000760 LUCIENEIDE DE BARROS LIMA DO CARMO 360821467 02/09/1983 Ausente 

 351000761 LUCILENE SERRANO 135476392 02/05/1964 Ausente 

 351000763 LUCIMARA DA SILVA NOGUEIRA 446709864 22/12/1988 Ausente 

 351000766 LUIZ CARLOS BORGES 19.799.991-8 15/01/1971 6 15,00 3 7,50 4 10,00 5 12,50 18 45,00 Eliminado 

 351000769 MÁRCIA ALESSANDRA REIS PEREIRA 594750751 28/08/1973 5 12,50 1 2,50 2 5,00 7 17,50 15 37,50 Eliminado 

 351000772 MARCIA ELANI PEREIRA DE MORAES 417069820 09/08/1980 2 5,00 2 5,00 2 5,00 6 15,00 12 30,00 Eliminado 

 351000773 MARGARETE RODRIGUES DE OLIVEIRA 336905373 30/12/1984 5 12,50 1 2,50 3 7,50 8 20,00 17 42,50 Eliminado 

 351000776 MARIA CÉLIA TELES DE OLIVEIRA SANTOS 52270393-8 09/06/1974 Ausente 

 351000779 MARIA DO CARMO SILVA 597421031 29/01/1974 8 20,00 0 0,00 2 5,00 6 15,00 16 40,00 Eliminado 

 351000781 MARIA GABRIELA VIANA FERNANDES 39.431.621-6 28/03/1998 6 15,00 1 2,50 2 5,00 3 7,50 12 30,00 Eliminado 

 351000785 MARIANGELA BELLAGENTE 167264606 16/10/1966 5 12,50 2 5,00 2 5,00 6 15,00 15 37,50 Eliminado 

 351000786 MARILENE SILVA FERREIRA 231030836 25/08/1972 Ausente 
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 351000787 MARÍLIA BATISTA RAMA CASCÃO 36373321-8 21/04/1994 4 10,00 0 0,00 3 7,50 6 15,00 13 32,50 Eliminado 

 351000789 MARINALVA FARIA NOGUEIRA 282022995 01/02/1977 6 15,00 4 10,00 2 5,00 6 15,00 18 45,00 Eliminado 

 351000790 MARLENE BUENO DOS SANTOS DE PAIVA 283454192 21/09/1976 4 10,00 2 5,00 4 10,00 5 12,50 15 37,50 Eliminado 

 351000791 MARTA GONÇALVES DE OLIVEIRA 42321388-x 22/04/1985 6 15,00 3 7,50 2 5,00 5 12,50 16 40,00 Eliminado 

 351000792 MARTHA MARIA BERNHARDT DA SILVEIRA LEITE 284881156 11/12/1977 2 5,00 4 10,00 2 5,00 6 15,00 14 35,00 Eliminado 

 351000793 MAYARA BUENO CAMARGO 56.356.971-2 03/09/1999 2 5,00 1 2,50 3 7,50 7 17,50 13 32,50 Eliminado 

 351000795 MICHELI CRISTINA MACEDO DE PAULA 40667131X 31/05/1984 4 10,00 0 0,00 5 12,50 5 12,50 14 35,00 Eliminado 

 351000797 MICHELLE SALES DOS SANTOS 451348382 13/09/1987 3 7,50 1 2,50 2 5,00 4 10,00 10 25,00 Eliminado 

 351000799 MILENA RIBEIRO NASCIMENTO 486947063 15/11/1987 6 15,00 2 5,00 1 2,50 7 17,50 16 40,00 Eliminado 

 351000801 MIRIEN SIBELE DE OLIVEIRA SILVA 329271428 17/04/1988 4 10,00 0 0,00 2 5,00 5 12,50 11 27,50 Eliminado 

 351000802 MOISES MONTEIRO ROSSI 42963923-5 10/09/1980 5 12,50 3 7,50 3 7,50 5 12,50 16 40,00 Eliminado 

 351000803 NÁDIA MORAES DOS SANTOS 497447496 05/07/1994 4 10,00 1 2,50 3 7,50 7 17,50 15 37,50 Eliminado 

 351000805 NANCI FATIMA RESENDE FERREIRA 306378942 26/06/1982 3 7,50 0 0,00 3 7,50 5 12,50 11 27,50 Eliminado 

 351000808 NATHALIA RODRIGUES LIRA FERNANDES 423208494 07/04/1987 4 10,00 3 7,50 5 12,50 7 17,50 19 47,50 Eliminado 

 351000809 NEILA REGINA FERREIRA SILVA 321826498 22/08/1976 3 7,50 3 7,50 4 10,00 3 7,50 13 32,50 Eliminado 

 351000810 NELIANE SANTOS SILVA TUCCI 294143762 24/04/1976 3 7,50 1 2,50 2 5,00 6 15,00 12 30,00 Eliminado 

 351000811 NILA DO SOCORRO GONÇALVES OLIVEIRA 20465779 25/02/1969 4 10,00 0 0,00 2 5,00 4 10,00 10 25,00 Eliminado 

 351000815 PALOMA JESUS ROCHA DOS SANTOS SILVA 40.234.230-6 10/09/1995 Ausente 

 351000816 PAMELA TAÍS BARBOSA FRANCO 493328270 20/11/1991 Ausente 

 351000817 PATRICIA BRAGA DE MELO 34864677x 14/04/1982 5 12,50 2 5,00 4 10,00 9 22,50 20 50,00 21 Habilitado 

 351000824 PAULA MOREIRA DE SOUZA BERTUNI 410028873 28/01/1984 6 15,00 3 7,50 2 5,00 6 15,00 17 42,50 Eliminado 

 351000825 PAULA VENTURINI NELO 33.812.822 04/06/1986 5 12,50 3 7,50 2 5,00 5 12,50 15 37,50 Eliminado 

 351000828 PRISCILA HENRIQUE MEDRADO 457007825 11/02/1989 5 12,50 4 10,00 2 5,00 6 15,00 17 42,50 Eliminado 

 351000833 RAQUEL DA SILVA CRUZ 347031304 22/02/1983 5 12,50 1 2,50 1 2,50 6 15,00 13 32,50 Eliminado 
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 351000835 RAQUEL DE MACEDO ARAUJO 417067896 14/09/1985 3 7,50 0 0,00 3 7,50 7 17,50 13 32,50 Eliminado 

 351000837 REBECA DE OLIVEIRA 46736011X 22/11/1989 5 12,50 4 10,00 3 7,50 6 15,00 18 45,00 Eliminado 

 351000838 REGIANE APARECIDA DE OLIVEIRA 453485352 22/10/1982 Ausente 

 351000840 REGINA DE LIMA FIGUEIREDO 20686116 01/03/1968 4 10,00 3 7,50 3 7,50 7 17,50 17 42,50 Eliminado 

 351000841 REGINA MARIA DE LIMA SCHMIDT PEREIRA 276021691 14/11/1976 8 20,00 4 10,00 3 7,50 8 20,00 23 57,50 5 Habilitado 

 351000842 RENATA ESCRIDELLI LEMES LORETO 440975475 26/06/1987 Ausente 

 351000843 RENATA FERRAZ DOS SANTOS 330157085 14/02/1980 5 12,50 4 10,00 1 2,50 6 15,00 16 40,00 Eliminado 

 351000844 RENATA GOMES DO AMARAL 447756497 08/03/1989 4 10,00 4 10,00 4 10,00 10 25,00 22 55,00 10 Habilitado 

 351000846 RICARDO DA SILVA 272582517 26/10/1975 3 7,50 5 12,50 2 5,00 6 15,00 16 40,00 Eliminado 

 351000848 RITA LÍVIA PEREIRA DA SILVA 29718380-1 26/03/1971 5 12,50 4 10,00 5 12,50 10 25,00 24 60,00 2 Habilitado 

 351000849 RODRIGO LUIS FERREIRA 430770479 19/11/1982 3 7,50 3 7,50 1 2,50 4 10,00 11 27,50 Eliminado 

 351000850 ROGÉRIO FERNANDES DE ANDRADE 354142185 25/08/1978 3 7,50 3 7,50 4 10,00 7 17,50 17 42,50 Eliminado 

 351000851 ROSA MARIA SANTOS ARAUJO ADÃO 24256317-x 21/09/1969 5 12,50 3 7,50 2 5,00 5 12,50 15 37,50 Eliminado 

 351000852 ROSANA FERRAZ LICCA 276089042 04/02/1977 4 10,00 3 7,50 2 5,00 5 12,50 14 35,00 Eliminado 

 351000855 ROSANI SENHORA DOS SANTOS 34524164-2 29/10/1987 5 12,50 0 0,00 3 7,50 4 10,00 12 30,00 Eliminado 

 351000856 ROSECLAIRE PEREIRA DE CAMARGO 20686280-5 25/11/1966 3 7,50 4 10,00 2 5,00 9 22,50 18 45,00 Eliminado 

 351000858 ROSEMEIRE ALEIXO DOS SANTOS 251439161 04/05/1971 3 7,50 2 5,00 5 12,50 7 17,50 17 42,50 Eliminado 

 351000859 ROSLAINE LUIZ DOS SANTOS SILVA 257414812 11/01/1975 Ausente 

 351000860 ROZELI ANGÉLICA DE JESUS SILVA 25741559/2 25/10/1970 3 7,50 3 7,50 5 12,50 4 10,00 15 37,50 Eliminado 

 351000861 RUSENI OLIVEIRA DOS SANTOS GUERRA 166667547 05/07/1964 3 7,50 2 5,00 1 2,50 6 15,00 12 30,00 Eliminado 

 351000862 SAMANTA EXPEDITA DE OLIVEIRA SILVA 489595030 14/12/1992 3 7,50 2 5,00 2 5,00 7 17,50 14 35,00 Eliminado 

 351000864 SANDRA REGINA DA SILVA ROSÁRIO 264624099 16/06/1975 Ausente 

 351000866 SANDRA SEBASTIANA DE LIMA 41067871-5 29/01/1986 3 7,50 4 10,00 1 2,50 2 5,00 10 25,00 Eliminado 

 351000867 SARA GRUTGEM BRITO 326167560 26/12/1979 3 7,50 0 0,00 1 2,50 6 15,00 10 25,00 Eliminado 
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 351000874 SILVIA LOPES DE OLIVEIRA GOMES 303903703 13/04/1978 Ausente 

 351000876 SIMONE FERREIRA DE LIMA 322589198 31/05/1984 Ausente 

 351000877 SIRLENE DE MELO SILVA SOUZA 24.570.644-6 28/04/1975 4 10,00 3 7,50 3 7,50 6 15,00 16 40,00 Eliminado 

 351000878 SIRLENE MARTINS MADEIRA 360429208 06/04/1979 3 7,50 3 7,50 3 7,50 8 20,00 17 42,50 Eliminado 

 351000880 SOLANGE RODRIGUES PINHEIRO FERNANDES 43.234.060-9 10/05/1985 3 7,50 2 5,00 2 5,00 4 10,00 11 27,50 Eliminado 

 351000881 SONIA APARECIDA PEREIRA DA SILVA 18.525.188-2 31/10/1964 Ausente 

 351000884 SUELI APARECIDA DE OLIVEIRA 135464080 23/01/1959 8 20,00 3 7,50 4 10,00 7 17,50 22 55,00 7 Habilitado 

 351000887 SUIANE CRISTINA DE FREITAS 40667490-5 28/05/1988 5 12,50 2 5,00 2 5,00 8 20,00 17 42,50 Eliminado 

 351000888 SULAMITA ALVES GARCIA 354144339 26/04/1980 4 10,00 2 5,00 3 7,50 5 12,50 14 35,00 Eliminado 

 351000890 SUZANA APARECIDA SILVA CAMARGO 400443673 30/11/1980 2 5,00 1 2,50 3 7,50 6 15,00 12 30,00 Eliminado 

 351000891 SUZELINE APARECIDA DE FREITAS 40667515-6 25/03/1988 3 7,50 1 2,50 3 7,50 5 12,50 12 30,00 Eliminado 

 351000892 TAÍS REIS GREGÓRIO SIMÕES 43526820x 29/04/1995 3 7,50 4 10,00 4 10,00 11 27,50 22 55,00 9 Habilitado 

 351000893 TALITA DOS SANTOS SOUSA MULLER 45.135.329-8 12/09/1989 5 12,50 4 10,00 2 5,00 10 25,00 21 52,50 14 Habilitado 

 351000895 TAMIRES JERONYMO BERALDO 398643945 10/09/1993 6 15,00 3 7,50 2 5,00 8 20,00 19 47,50 Eliminado 

 351000896 TÂNIA APARECIDA PEREIRA 15.902.464-x 20/01/1966 6 15,00 5 12,50 4 10,00 8 20,00 23 57,50 6 Habilitado 

 351000899 TATIANA HARUMI RODRIGUES KIKUCHI JOVITO 309688863 29/11/1977 5 12,50 4 10,00 3 7,50 8 20,00 20 50,00 23 Habilitado 

 351000900 TATIANA PRADO VENTURA DE ALMEIDA 29414345-2 28/06/1982 Ausente 

 351000902 THAIS EVELIN CORREA CAVALCANTE 358845038 28/06/1992 Ausente 

 351000903 THAIS SANTOS DE MENEZES 444744642 05/04/1989 3 7,50 3 7,50 4 10,00 10 25,00 20 50,00 19 Habilitado 

 351000905 VALDICEIA ALMEIDA RODRIGUES SILVA 34838941-3 27/02/1980 4 10,00 3 7,50 4 10,00 5 12,50 16 40,00 Eliminado 

 351000906 VALDINÉIA GARCIA DE ARAUJO PINHEIRO 341477138 28/01/1981 2 5,00 1 2,50 2 5,00 5 12,50 10 25,00 Eliminado 

 351000909 VALQUINERIA ALAMINIO DA SILVA OLIVEIRA 339530030 01/05/1981 2 5,00 1 2,50 3 7,50 2 5,00 8 20,00 Eliminado 

 351000910 VANDA APARECIDA BATISTA 266498619 29/08/1972 Ausente 

 351000911 VANDERLEI DOS SANTOS 328778199 01/08/1979 Ausente 
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 351000913 VÂNIA FERNANDES GARCIA ITA 37.969.330-6 15/12/1974 6 15,00 4 10,00 3 7,50 7 17,50 20 50,00 27 Habilitado 

 351000914 VANILDA VIGANO BRITO 17270248-3 29/01/1964 4 10,00 2 5,00 4 10,00 9 22,50 19 47,50 Eliminado 

 351000915 VANILDE ANTUNES BAHIA 322861597 14/03/1977 4 10,00 3 7,50 2 5,00 4 10,00 13 32,50 Eliminado 

 351000918 VERA LUCIA TAVARES SANCHES 320433067 26/02/1977 5 12,50 1 2,50 3 7,50 10 25,00 19 47,50 Eliminado 

 351000920 VIVIANE APARECIDA DE SOUZA 458126585 07/01/1985 4 10,00 1 2,50 3 7,50 10 25,00 18 45,00 Eliminado 

 351000921 VIVIANE APARECIDA DE SOUZA PEREIRA 430650309 01/02/1986 0 0,00 3 7,50 1 2,50 6 15,00 10 25,00 Eliminado 

 351000922 VIVIEN RODRIGUES FILENO 21842457-7 22/06/1975 2 5,00 3 7,50 2 5,00 5 12,50 12 30,00 Eliminado 

 351000924 WILLY MARQUES DE MORAIS 393521874 19/05/1995 3 7,50 2 5,00 2 5,00 6 15,00 13 32,50 Eliminado 

 351000925 YARA APARECIDA MOREIRA RUFINO 88159759 04/08/1953 Ausente 

 351000926 ZAINE HELEN DE PEDRO 457744492 26/06/1996 3 7,50 0 0,00 1 2,50 8 20,00 12 30,00 Eliminado 
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 351000931 ALBERTO OSCAR RODRIGUES 339690628 01/02/1984 4 10,00 4 10,00 3 7,50 4 10,00 15 37,50 Eliminado 

 351000932 ANDERSON GONZAGA FERREIRA 282343830 19/06/1984 3 7,50 4 10,00 4 10,00 6 15,00 17 42,50 Eliminado 

 351000933 ANDERSON MARQUES BASTOS 304490386 25/05/1977 4 10,00 5 12,50 3 7,50 9 22,50 21 52,50 5 Habilitado 

 351000936 BIANCA APARECIDA PACHECO LEITE DE CAMARGO FERRAZ 337602888 20/06/1982 5 12,50 6 15,00 2 5,00 8 20,00 21 52,50 6 Habilitado 

 351000937 BRENO ROCHA 3481430 30/01/1995 6 15,00 5 12,50 3 7,50 8 20,00 22 55,00 4 Habilitado 

 351000938 CAMILA VIEIRA BARROS 49.819.883-2 17/04/1999 6 15,00 4 10,00 3 7,50 5 12,50 18 45,00 Eliminado 

 351000939 CARLOS ALBERTO JOTA FILHO 42848251-x 15/06/1983 3 7,50 5 12,50 4 10,00 10 25,00 22 55,00 2 Habilitado 

 351000941 CELSO RODRIGUES GONCALVES NETO 424648258 01/04/1988 4 10,00 3 7,50 3 7,50 6 15,00 16 40,00 Eliminado 

 351000942 CLAUDINO COELHO DOS SANTOS 425512162 15/01/1988 6 15,00 4 10,00 4 10,00 7 17,50 21 52,50 7 Habilitado 

 351000943 DANIELA DOS SANTOS ANUNCIAÇÃO 45152035x 10/05/1985 6 15,00 3 7,50 2 5,00 7 17,50 18 45,00 Eliminado 

 351000945 DÉBORA APARECIDA CHAGAS DE FREITAS 45.473680-0 08/03/1989 1 2,50 4 10,00 3 7,50 4 10,00 12 30,00 Eliminado 

 351000957 HENDRYCK DE OLIVEIRA QUEIROZ 566189276 26/12/1999 Ausente 

 351000958 IGOR MATHEUS PEREIRA DA SILVA 50045078x 09/02/1999 Ausente 

 351000960 JERONIMO CATAROCHI 279087494 12/07/1976 Ausente 

 351000962 JOSE CARLOS DE CARVALHO 268986381 20/03/1974 4 10,00 4 10,00 4 10,00 4 10,00 16 40,00 Eliminado 

 351000963 JOSÉ DAMÁSIO BARBOSA 507936838 27/08/1995 Ausente 

 351000964 JOSÉ REINILTON DA CRUZ ALVES 41163436-7 23/11/1993 Ausente 

 351000971 LEONARDO DE SALLES CARDOSO 331897301 15/02/1983 Ausente 

 351000972 LEONARDO MARTINS ROBLES 502034051 09/09/1996 7 17,50 5 12,50 4 10,00 10 25,00 26 65,00 1 Habilitado 

 351000974 LUIZ ANTONIO FARIAS 299897503 13/06/1980 2 5,00 2 5,00 4 10,00 6 15,00 14 35,00 Eliminado 

 351000976 MARIANA PEREIRA NUNES IGA 342538342 18/08/1985 4 10,00 3 7,50 4 10,00 4 10,00 15 37,50 Eliminado 

 351000981 PATRICIA REGINA SIMIONI 296077276 31/12/1981 7 17,50 2 5,00 5 12,50 8 20,00 22 55,00 3 Habilitado 

 351000982 PAULO HENRIQUE DE CASTRO RIBEIRO PACHECO 364782031 05/02/1992 Ausente 

 351000984 ROGÉRIO DE MATOS 53797472-6 09/06/1997 5 12,50 4 10,00 3 7,50 7 17,50 19 47,50 Eliminado 
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 351000987 THIAGO DA CUNHA BUENO 362256731 01/12/1986 Ausente 

 351000991 WALLACE DE OLIVEIRA GOMES 498913958 14/03/1997 3 7,50 2 5,00 4 10,00 8 20,00 17 42,50 Eliminado 
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 351000994 ADRIANA PEREIRA SIMOES MARTINS OLIVEIRA 417069728 23/07/1982 3 7,50 1 2,50 1 2,50 3 7,50 8 20,00 Eliminado 

 351000997 CASSIA REGINA ORDINE 167774190 29/10/1967 5 12,50 3 7,50 4 10,00 12 30,00 24 60,00 1 Habilitado 

 351001000 ESMERALDA SCHMIDT 23.244.154-6 20/10/1972 4 10,00 4 10,00 2 5,00 8 20,00 18 45,00 Eliminado 

 351001002 KATIA GODOY DE MEDEIROS 273823656 31/12/1982 4 10,00 6 15,00 3 7,50 9 22,50 22 55,00 2 Habilitado 

 351001005 MARLI DE BRITO MORETTO 15878881-3 21/09/1961 3 7,50 1 2,50 3 7,50 6 15,00 13 32,50 Eliminado 

 351001008 ROSIANI MANTUAN PIOVESAN 195505359 02/11/1970 3 7,50 3 7,50 2 5,00 13 32,50 21 52,50 3 Habilitado 

 351001009 UMBERTO DOMENICO GENTILE 265820777 30/03/1983 3 7,50 4 10,00 2 5,00 5 12,50 14 35,00 Eliminado 

 351001010 VERONICA ELISEU DOS SANTOS 303022188 20/06/1976 5 12,50 3 7,50 3 7,50 7 17,50 18 45,00 Eliminado 
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